
Aktiviteter på Resö i samband med Västerhavsveckan 
Navet för verksamheten under Västerhavsveckan blir Resöfiskarnas samlingslokal i 
Resö Hamn, Bödebo. 

Följande program planeras:

Lördag 3/7 kl 16 Guidad nationalparkstur med båt, inkl stopp på Ursholmens fyrplats 
Selin Charter och M/S Sara tar besökarna med på rundtur i Kosterhavets nationalpark. I 
rundturen inkluderas ett stopp på Ursholmens fyrplats, med besök i fyrvaktarmuseet. Guide 
medföljer..     
Plats: M/S Sara avgår från Resö hamn.
Pris: 250 kr/person (vuxen)  och 100 kr/person (barn), familj 600 kr. (Rabatterat) . Kaffe och 
bulle ingår. Möjlighet finns att köpa lättare förtäring ombord. Fullständiga rättigheter. 
Föranmälan senast 2/7 till Selin Charter 070- 6058176

Söndag 4/7 kl 11-13 Poängpromenad 
Ca 1 timmes poängpromenad längs vägar och stigar på Resö. Frågor med marint tema. Vinst 
utdelas. 
Plats: Start och mål vid Bödebo. 
Pris: Gratis

Måndag 5/7  kl 15-18  Drop In Knopverkstad
Gör din egen nyckelring under ledning av knopmakare Nina Naess, firma Knop&Knåp, 
Strömstad
Plats. Bödebo
Pris: Gratis 

Tisdag 6/7 kl 17 Matskola från västerhavet med stjärnkocken Dan Lexö  
Ett unikt tillfälle att bli matad med kunskaper av Dan Lexö i en matskola. Vi lagar 3 rätters 
läckerheter från västerhavet som vi sedan njuter av.
Du får recept, tips, trix och knep i kökets underbara värld. Ladda dig med goa frågor så får du 
svar på dina gastronomiska problem.  
Plats: Lexö på Resö
Pris: 450 kr per person (normalt pris 1200:-)
Anmälan: 0525-25000 senast 5 juli

Onsdag 7/7 kl 10-15 Nyfiken på Kosterhavet – unik strandaktivitet
Smaka, lukta och känn på den biologiska mångfalden i Kosterhavet - Sveriges artrikaste 
område. Under en aktivt guidad dag på stranden får du lära dig mer om livet under ytan. 
Plats: Specifik samlingsplats på ön meddelas deltagarna dagen före, då lämplig plats bestäms 
efter rådande väderlek. Föranmälan till Marin Pedagogik, marinbiolog Christin Appelqvist, 
tel. 0706-684405
Pris: 450 kr per person

Onsdag 7/7  kl 18  Ostron & vinprovarkväll 
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Prova och jämför våra svenska ostron med de invandrade, nyetablerade japanska ostronen. 
Till detta provar vi gemensamt fyra olika viner och undersöker de olika smakerna. En rolig 
och informativ kväll med de ostronfiskande bröderna Klemming och sommelier Karina 
Tholin. 
Plats: Restaurang Panget på Resö
Pris 395 kr/person, föranmälan krävs på tel 0525-25022. Möjlighet finns att boka efterföjande 
trerättersmiddag på Panget. 

Torsdag 8/7 kl 14-17
Välkommen på en vandring i ett av Sveriges vackraste naturreservat invid Kosterhavets 
nationalpark. Upplev de kala klipporna i väster, urskogen i öster och däremellan det böljande 
kulturlandskapet på Lindö- Kalvö-Trossö. Tag gärna med egen kaffekorg! Vandringens längd 
är mellan 4-6 km. Guide och arrangör är Sara Philipson.
Plats: Vandringen startar i Resö Hamn, där vi samlas vi fiskarnas lokal Bödebo. Båt hämtar 
och tar oss på en kort båttur ut till naturreservatet Lindö-Kalvö-Trossö. 
Pris 300 kr/person. Ingen föranmälan krävs, men kom i god tid!

Torsdag 8/7 kl 19-21  Bohuslänsk berättarafton
Författaren Ingegjerd Johansson läser ur sina böcker om bohuslänskan Hilma och hennes liv 
som sjömanshustru under åren runt andra världskriget. Berättelserna blir utgångspunkten för 
en dialog med deltagarna om livet och traditioner i ett litet kustsamhälle.  2* 40 minuter, i 
pausen serveras kaffe med tilltugg.   
Plats: Resö Gamla Skola
Pris: Gratis. Föranmälan krävs på 0525-25900. 

Fredag 9/7  kl 17  Ur hav i mun- en föreläsning om hållbart fiske i norra Bohuslän
Fiskarna Robert och Charles Olsson på SD 451 Ferder, mottagare av Änglamarkspriset 2009 
berättar om hållbart fiske av skaldjur och skapandet av det lokala kvalitetsmärket Njord 
närvaror i norra Bohuslän. Utställning och smakprov på Njordprodukter. 
Plats: Bödebo
Pris: Gratis. Möjlighet att köpa Njordprodukter, såsom böcker, knoparbeten, mm. 

Fredag 9/7 kl 21 Musik vid havet  med  Janne Schaffer
Njut av musik om och vid havet!  Välkände Janne Schaffer spelar på Resö Pensionat. Du har 
möjlighet att äta en god middag före konserten eller enbart köpa en konsertbiljett. 
Plats: Panget 
Pris:  Konsertbiljett 295 kr
Anmälan:  0525-25022

Söndag 11/7 kl 11-13 Kapten Kuling och hans småpirater på strandäventyr
Piratkaptenen Kuling ger sig ut på skräpjakt på Resös stränder tillsammans med sina 
småpirater. Alla barn välkomna, gärna utklädda!  Alla småpirater får glass. 
Plats: Samling vid Bödebo. 
Pris: Gratis

Kontaktpersoner för information om arrangemangen under Västerhavsveckan:
Erika Hedenstedt Appelgren, Resö Gamla Skola 0525-25900, 070-3102086
Anna Hellström, ordf Samhällsföreningen Resö Galtö Ekonomisk Förening
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